[TpoekT
TBEPCKAS OBJIACTb

3AKOH

O npeoGpazoBanHn MyHMIHATLHLIX 00pasoBannii MakcaTHXHHCKOT O paiiona Teepckoii
00/1aCTH 1 BHeCeHHH H3MeHeHNUH B 3aKkoH Trepckoit 06n1acTH «O0 yeTanoBaeHHH IrpasiL
MYHHEHIIAILHBLIX 00pPa3oBaHMl, BXOASIHHX B COCTAB TEPPHTOPHE MYHHIHALILHOIO
obpazosanna Teepcekoii obaacTu «MakcaTuxsHCKnit paiion», H HAZeTEHHH BX CTATYCOM
FOPO/CKOr0, CENLCKOro NOCeTCHHN

Cratba 1

1. IlpeoGpasoBaTe MyHHUHNATLHBIE oOpasoBaHus 3apeyeHCKoe CeNkCKOe MOocCeSleHHe
Makcarnxuuckoro pattona Teepckoi o6nactu, KocTpelikoe cenbckoe nocencHne MakcaTuxHHCKoro
pafiona Trepckoit obnacta, IlanpunxHHECKOe cenbekoe nocencHyue MaKCaTUXHHCKOTO palioHa
Teepexoit o6nacty, PuBnukoe cenbckoe mocencHue Makcatuxuickoro paiona Tsepckoil obnactwy,
Tpectenckoe ceneckoe nocencHue Makcatnxunckoro pafiona Teepckoit obnacty  (nanee -
3apeuenckoe, Koctpeukoe, [Tanbuuxuackoe, Puuukoe, TpecTeHckoe cenbCKHE NOCEICHHS) TyTEM
o0nemiHeHHs, He BHEKYIIEro W3MEHEHMs TPAHMI[ HHBIX MYHMLUHNANBHBIX o0pa3oBaHu#, M co3jaTh
BHOBL  00pa3oBaHHOC MYyHHIMINaNbHOe o0pasoBaHHEe 3apeuycHCKOE  CeNBCKOE  IOCENIEHHE
MakcatuxuHckoro paiioHa Tsepckoii o6nacTy (nanee — BHOBS 00pa3oBaHHOE 3apEUCHCKOE CETBCKOE
IIOCETICHKE ),

2. llpeoOpazoBaTk  MyHHLMDANBHBIEC o0pazoBaHus MalblLIEBCKOE CENbCKOE IMOCENIEeHHe
Makcatuxunckoro  pailiona  Teepckoii  obnmactH,  TpyxeHuikoe  cenbCkoe — HOCENEHHE
MakcatuxnHckoro paitona TBepckoit o6nactu u Kamenckoe censckoe mocenenre MaxcatHxuaekoro
paiiona Teepckoit ofmactv (manee - Manelesckoe, Tpyxkenuukoe, Kamenckoe — censckme
MOCENEHUA) ITyTeM OObeNHHEeHUs, He BJIEKYINEro H3MEHEHHS TPaHML WHBIX MYHHIMIIAABHBIX
o0pa3oBaHHii, U CO3AATh BHOBbL 00pasoBaHHOE MyHUUHIANEHOE 00pasoBaiie ManbllIEBCKOE CENBCKOE
noceneHue MakcaTHXHHCKOTO pajiona Teepekoii obnactH  (mamee - BHOBb  ODPasOBaHHOE
ManbiieBckoe celbCKOe FIOCENSHHE),

3. [Ilpeobpazopate MyHUnMnaisHbie 06pazoBanua Cellellkoe CENbCKOE  NOCENIeHHe
Maxkcatuxunckoro paiiona Teepckoii o6nactu, ByneHosckoe cenbckoe nocenene MaKkcaTHXUHCKOro
paiiona Tsepckoil oOmacTH, PriOHHCKoe cenbekoe noceneHne MakcaTuxunekoro paiiona Teepckoi
obnactv ¥ Py4ykoBeKoe censckoe noceneHne MakcaTiXxHHCKOro paiona Teepckoil obnacTu (manee -
Ceneuxoe, bBynenoBckoe, PeiOHHCKOe B PY4YKOBCKOE CeNbCKME NMOCEICHHSR) NYTeM O0BeAMHEHUs, He
BNEKYIIET0 W3MEHEHHS IPAHMI HHBIX MYHHLHNAIEHEIX 00pa3oBaHmii, # CO31aTs BHOBE 00pa3zoBaHHOE
MYyHHIMOANBHOE 00pasopanye PriGuHCKoe cenbekoe mocenenne Makcatuxusckoro paifona Teepckoi
obnacTu (aanee - BHOBBL 00pa30BaHHOe PHIGHHCKOE Cenbekoe HOCeReHUE).

4. TlpeobpazoBaHue OCYHIECTBAACTCA 110 MHULMATHBE OPTaHOB MECTHOIO CaMOYMPABICHHA
MYHULMOATEHBIX 00pa3oBaHMil 3apeueHckoro, ManpiieBekoro 1 PeIOMHCKOTO CeNbCKHX NoceneHui
MaxcatuxuHckore paiioHa Teepcko#f ofnactu (manee opraHbl MECTHOTO  CaMOYIpaBIEHHS
mpeoOpalyeMBIX CEJILCKUX TNOCEeNeHM) M ¢ cornacus HaceneHHs KaxIOr0 M3 [MOCENeHHH,
BBIPRKCHHOTO MPEACTABHTENBHBIM OPIraHOM KaXKZOTO H3 00BeAMHAEMBIX MOCENEHNN.

Crarpa 2




1. Mo dopMupoBaHHsA OpraHoB MECTHOFO CaMOYNpAaBieHHA BHOBE OOpa3OBaHHBIX 3apeueHCKOro,
ManpiueBckoro ¥ PRIOHHCKOT0O CeABCKHUX NoceNeHuil MOTHOMOUNA 10 PEISHHIO BOMPOCOB MECTHOTO
3HA4YCHHS Ba COOTBETCTBYIOIIHMX TEPPUTOPHAX B COOTBETCTBUM co craTbell 14 (eaepansHOro 3akoHa
ot 06.10.2003 Ne 131-@3 «0O6 ofmmx npuHOUOAX OPraHU3aLMH MECTHOIO CaMOYHpPABJIEHHd B
Poccniickoit ®enepauriny» OCYIIECTBAAIOT OpPraHbl MECTHOTO CAMOYNPABACHHS IpeodpazyeMhix
CCABCKHUX MOCENEeHUI.

2., MyHHLMDAALHEIC NPABOBHIC AaKThl, NPHHATHIE OpPraHaMH MeCTHOrO CaMoyHnpaBJICHHMA
npeoOpa3yeMBIX CEABCKHX TIOCENCHHM, KOTOphle Ha JeHb CO3JaHWA BHOBb OOpa3sOBAHHBIX
3apeuenckoro, Maneimesckoro u PHIGHHCKOTO CEABCKUX MOCENCHHH OCYIMECTBISUIH MONHOMOYHS N0
PEIIEeHHIO BOIIPOCOB MECTHOTO 3HA4YCHUA HA COOTBETCTBYIOLINX TEPPHTOPHAX, ACHCTBYIOT B HACTH, HE
MpOTHBOpeyaltell QenepanbHBIM 3aKOHAM M HHBEIM HOPMAaTHBHBEIM TNpaBoBEIM akTaM Poccuiickoii
®enepanun, Ycetapy Teepckoif 061acTH, 3aK0HaM U WHBIM HOPMATHBHBIM MPABOBBIM aKkTaM | BepcKoH
obnactH, a TaKke MYHULMNATLHBIM MPABOBEIM AKTAM OPraHOB MECTHOIO CaMOYNpaBiCHHS
COOTBETCTBEHHO BHOBb 00pa3soBaHHBIX 3apeueHckoro, ManenneBckoro M PelOHHCKOIO CeabCKUx
mocencHHit.

3. OpraHpl MECTHOTO CaMOYTIPABAEHHS BHOBb 00PazOBAHHBIX 3apedeHCKOro, MansllIeBCKoOro U
PrIOHHCKOTO CENBCKMX {IOCENeHHH B COOTBETCTBHH CO CBOSH KOMITICTCHNHEH ABIAIOTCS
OpaBONpEecMHHKAMHE OpPraHOB MECTHOTO  CaMOyNpaBleHHs MpeodpasyeMBIX MyHHLUHMITANBHBIX
o0pa3oBaHHHi, KOTOpHIE HA JEHb CO3EAHHA BHOBb OOpAa3OBaHHBIX TMOCENIEHVH OCYHIECTBALIIY
NOTHOMOYHA MO PEUICHHIO BOMPOCOB MECTHOrO 3HAHCHUA HA COOTBETCTBYIOUICH TEppPHTOpHM, B
OTHOIWIEHUAX C OpraHaMd TocyJapcTBeHHOH BnacTu  Poccuiickoit ®Depepaunn, opraHaMH
TOCYZAPCTBEHHON BIAcTH CyObekToB Pocchiickoii ®eaepalii, opraiaMid MECTHOTO CaMOYNPaBIICHKS,
(H3HYECCKUMH H OpPHAHYECKHMM IMHaMu. BONpock NpaBONpeeMCTBA Ha COOTBETCTBYFOILECH
TEPPUTOPHH  TOANEHKAT  YPErYIHMPOBAHHKO MYHHUUINANBHBIMY ~ [paBOBBIMH  AKTaMH  BHOBB
06pa3oBaHHLIX 3apeucHCKOro, ManpiiieBCKoro M PHIOHHCKOTO CeNbCKIX NOCCTCHUH.

4. Jlo yperynvpoBayMs MYHULWMANILHBIMH NPAaBOBLIMH AKTaMH BHOBb OOpasOBAHHBIX
3apededckoro, ManplueBcKoro 1 PHIOHHCKOTO celIbCKHX MOCENeHHi BONPOCOB NPaBORpeeMCTRA B
OTHOMICHHH OPraHOB MECTHRIX AAMMHHCTpaUH#i, MyHHIMMANBHLIX YYPEXKIACHWH, OpPEeINpHATHH H
OpraHH3alMi, paHee CO3JAHHBIX OpraHaMH MECTHOIO  CaMOYNpaBlieHHA  npeodpasyembix
MYHHLHIANBHEEX 00pa3oBaHuil, KOTOpHIE HA OE€HL CO3NAHHS BHOBR 00pa3zoBaHHBIX 3apevyeHCKOTO,
MaublieBekoro ¥ PRIOHHCKOIO CENbCKHX NOCENEHUH OCYILECTBISIIM TNONHOMOYHA MO DENICHHIO
BOTIPOCOB MECTHOIG 3HA4YCHHA HA COOTBETCTBYIOLIEH TEppHTOPHH, HIH C HX Y4YacTHEM
COOTBETCTBYIOIKE OPTaHbl MECTHBIX aAMHRUCTpalil, MYHHIANANbABIE YIPEXKICHHA, NPSAIPUATHS 1
OpraHM3alid IpPOJAC/DKAKT OCYIUECTBIATL CBOIO ACATENHBHOCTL € COXpaHEHHMEM HX TIpeXHei
OpTaHH3ALNOHHO-TIPABOBOH (HOPMBL.

Craroun 3

1. T'paHuUBl BHOB: OOpa30BaHHOIO 3apeyeHCKOro CeNbCKOro IOCEeNeHHA COBHANAlT ¢
rpaHullaMi  3apeuenckoro, Kocrpeuxoro, IManpunxnnckoro, Tpecrenckoro, PHBHIIKOFO CENBCKHX
NOCENEHUN, HCKMOYad IpaHHUBl WX COBMECTHOTO NPHMBIKAHWA, Y OXBaTBIBAIOT [0 TUIOLIGAH
TEPPHTOPHYE COOTBETCTBYIOUWIMX Npeo0pa3yeMbIX MYHULIMIATBHBIX 00pa3oBaHuH.

2. TpaHuusl 8HOBP 0OOpa3zoBaHHOrO MaJBIIEBCKOrO CEIBCKOrO MNOCETACHMS COBNAAaOT C
rpaHdllaMHE  ManblneBCKOTO, TPYXKEHHUKOTO, KaMEeHCKOro - CeAbCKUX MOCEICHHH, HCKIoYas
TPaHULBL X COBMECTHOTO MPHMBIKAHUSA, H OXBATHIBAIOT MO IJIOINA/IH TEPPHTOPHH COOTBETCTBYIOIIHX
npeobpa3yeMbIX MYHHUMIARBHEIX 00pa3oBaHMit,

3. I'pannuel BHOBE 06pa3zoBaHHOro PHIOUHCKOrG CeNbCKOTo NOCENEHHs COBNANAOT ¢ MPpaHHLIaMH
Ceneukoro, ByaeHoBckoro, PEIOHHCKOTO H PYUKOBCKOTO CeNbCKUX MOCENEHUH, UCKINOYas MPaHuLbl
HX COBMECTHOTO MNpPUMBIKAHHA, U OXBATBIBAIOT MO MNOWEAH TEPPHTOPHH COOTBETCTBYIOLHX
npeofpa3yeMbIX MYHHUHIAABHEX 00pa3oBaHUi.

4. I'panunsl BHOBL 00pa3oBaHHbIX 3apedeHckoro, ManbiuieBckoro U PHIORHCKOTO CEIbCKHX
NoCceNeHuil YCTaHABNUBAKTCA B COOTBETCTBHM ¢ 3akoHOoM Trepckoii obnactu ot 28.02.2005 Ne 36-30
«O0 yCTaHOBJNEHNH TpaHHL MYHHLHUNANABHBIX OOpa30BaHMWH, BXONAUIHX B COCTaB TEPPUTOPHH
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MyHUIIMOANEHOrO OOpasosaHus Teepcko#t ofnmacTi «MakcaTwXHHCKHI pafioH», H HAZEJCHUM HX
CTATYCOM FOPOACKOTO, CENBCKOro MOCEICHAA» (B PEAAKLHH HACTOAIIETO 3aK0HA).

Cratbn 4
Brectn B 3akoH Teepckoit o6nacti ot 28.02.2005 Ne 36-30 «O6 ycTaROBIEHNH IPaHuIl
MYHHEHNANLHEIX 00pa3oBaliif, BXOASIMX B COCTAB TEPPHTOPUN MYHALHIAABHOTO 00pa3soBaHus
Trepcko#t obnacty «MaKkcaTUXHHCKHE palioR», B HANENEHUH WX CTATYCOM I'OPOLICKOro, CeNbCKOTo
noceneHns (¢ U3MEHEHHAMH, BHECEHHBIMY 3axoHOM TBepckoit obnactu ot 06.06.2006 Ne 52-30)
CNEenYIOLAe H3MEeHEHH:
1} Bcratee 2:
a) nyHkTH 1, 3,4,5,6,7 1 § npu3Hath yTpaTUBIIHMH CHITY;
0) NyHKT 9 H3II0KHTH B CIECAYIOLIEH pelaKiuH:
«9) PriOHHCKOE CeNbCKoe TIOCEeNeHHe ¢ AAMMHUCTPATHBHLIM LEHTpoM ceno Cenblibl
(npunoxenus NeNe 1, 2, 12);»;
B) myHKkTEl 10,11,12 npusHaTh yTpaTHBIIMMU CHITY.
2) B OpunoskeHHy Ne 1:
a) CTPOKY 2 IPH3HATH YTpaTUBILEH CHITy;
0) CTPOKY 3 H3NOKHUTE B CIEAYIOMEH PEAAKITNH I«

3. JapeueHcKOe CenbeKoe xyrop 3apeune aep. AMOCHHO
MOCENIEHHE Jep. AHTHIIKOBO
Q717 Aep. AHTOHUIAOBO

Jep. ApTeHOBO
nep. bapanruxa
znep. bapcyku

nep. barypuxa
Jep. bauMaroBo

. nep. bonemas Bo3apuwxenka
10. zep. boapmoii Xykosel]
11. nep. boposas

12.  mep. bponw

13,  nep. bypaku

14.  pep. bypaunxa

15.  nmep. brikoBka

16. nep. Bausxun bop
17. Jep. BeTponomsl
18. nep. Benuxoe ceno
19, Aep. Brimika

20.  mep. Bazuun

21.  mep.Topueroe

22, npep.lopma

23.  pep. [oposatoe
24, pgep. Janunkoso
25.  pep. Honroeo

26.  mep. HybosHKka

27.  mep. AyOpoBka

28.  pmep. XuxuHo

29.  mep. Kyxn

30. xyrop 3apeusne
31. xyrop 3epio
32.  mep. 3ybaunxa

33.  nep. leaHora Huga
34.  nmep. MiranbKoBO
35.  mep. Kanuxuso
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36.
37.
38.
39.
4.
41.
42.
43,

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75,
76.
77.
78.
79.
80.
81.
32.
83.
84.
85.
86.
87.
38.

xytop Kasno
Bep.Knesninm

zep. Knesuoso
Jep.Kmoueras

zep. Kmouepka

nep. Kugaxeso
aep.Konayika

nep. Koronneso
Jep.Koctpenst

aep. Koccynu

nep. Kpacuas 'opka
aep. Kynauuxa

aep. Jlunoska

aep. Jlykka

nep. Manas BozasmxeHka
nep. MamuHoBka
aep. Manunuxa

nep. Maneka

nep. Macnenka

zep. Munka

aep. MotyHoBO

nep. Hukosnbeckoe
aep. Hosoe [laynmno
aep. Hoso-Ilnockoe
nep. OnsXxoBKa

aep. OpaHb)

nep. OpemxkH

nep. Oroka

nep. Octpole JIyku
nep. [Mansunxa

nep. [aceMuHo

nep. Iayannckue I'opb
aep. [lepereckl

aep. Hecoropel

aep. [Tupoxkoso
nep. ITnotHukH

nep. [lonmenabHuuHOE
nep. [omosnnl

nep. [Tonopka

Jep. Paiina

aep. Paiikoso

aep. Pameruxu

Jep. PupHna

nep. PuBuua

noc. PUBHLIKUIA

aep. Pycckue OBCSIHHKH
aep. Pycciue Ilnocku
nep. Caspacuxa

nep. CBATOBCKOE
aep. Cuaopkoso
x.0.cT. CHICPKOBO
gep. Cxupku

aep. Ciennuxa




89.  nep. CocHOBKa

90. xyrop Cnuduxa
91.  mep. Crapoe

92.  nep. Crapoe

93.  nmep. Crapoe Ilaynuso
94,  nep. CrpokuHa ['opka
95.  mep. TpolukuHO
96. n.n. Tpecrenckas
TybepxynesHad bossHuua
97. c. TpectHa

98.  mep. Tpycoso

99.  mep. YNBAHOBKA
100.  nmep.Penomnxa
161.  nep.@epesna

102. nep.Xmenesas

103.  nep. XMeneBka
104. nep.XomyTuxa
105.  nep.llammano

106.  nep.lllnpoxoro
107, nep.lllopas:

108. moc.ficens

»;

B) CTPOKH 4,5 IpH3HATH YTPATHBILHMH CHITY,
T) CTPOKY 6 M30XHMTE B CNEAYIOWIEH peAaKUMH; «

6. ManplteBCKOE CEIBCKOe roc. Mansineso nep. Andepuxa
NoceNeHUE nep. AHApOHHXa
{2643) aep. ActradpeBo

Jep. Actalipxa
nep. Adanacoso
nep. baxapeso
aep. bepesyra
xyrop benyummxa
. mep. bonbmoe Bopoxoso
10. nep. Bonunxoso
11. noc. Bonoaapka
12. pep. l'apycopo

13. gep. I'nebeinoro
14. gep. I'oronuxa
15. nep. Fopka

16. nep. lopiixoso
17. nep. I'puroporo
18. nep. I'yHnopuxa
19. xyrop JlepeBkoBo
20. xyrop [obpeins
21, nep. Honenckuit [ounnok
22. nep. Hop

23, xyrop dybku

24. nep. EpMonuHo
25. nep. Epomnxa

26. nep. Kugxoe

27. nep. 3aceka
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28. xyTop 3angaxne

29. xyTop 3ananuHK{
30. xytop 3apaiickoe

31. pep. 3MeeBo

32. nep. MBanosckoe
33. nep. Kamenka

34. pep. Kucrytoro

35. mep. Kononuro

36. nmep. Komomuxa

37. mep. Kongparkoso
38. nmep. KpacHeHbKOE
39. nep. Kpacyxa

40. mep. Kpacyxa

41. nep. Ky3nednku

42. pep. Kynaunxa

43. nep. JlozoBaa

44. pep. Jlomemns

45. nep. Jlynauapckoe
46. aep. Makeebckoe
47. pep. MakoBuua

48. pep. ManarpMHO
49. nep. Manoe BopoHnoso
50. nmep. Manuueso

51. moc. Manenueso

52. nep. MenpeakoBo
53. mep. MonuaHoro
54. nep. Haitnenuxa

55. nmep. Haramnuo

56. mep. HuxonaeBckoe
57. mep. Hopo-JIMutpoBka
58. nmep. Hoeo-Hukonsckoe
59. nep. Hoso-ITxoBo
60. mep.Hopo-ilaBnoBckoe
61. noc. HososaBoackoit
62, nep. Ilapxoro

63. mep. Iloncocennbe
64. nep. Iloaycoepo

65. nep. IToxpos

66. nep. [louomapero
67. mep. [lounnok

68. xyrop llpyooBuns
69. nep. Iaranukoe

70. nmep. Paenckoe

71. nep. Pemuuka

72. nep. Penuiue

73. mep. Pycckuii I'oponok
74. xytop CHTLKOBO
75. mep. CocHyilka

76. mep. Cronbuxa

77. aep. CTononoso

78. mep. Crpeneybe

79. xyrop Ctpeneune
80. nep. Cyrynoro




81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
33.
89.
90.
91.
92.

nep. THMOHHHO
nep. Tonanecxoe
noc. TpyKeHUK
nep. @unusu
nep. GomuHo
nep. odonose
aep. XMeneso
aep. XpeOToBo
aep. lenero
Aep. IOpexeso
nep. lOxoBo
aep. SAMHUKH

»;

n) cxpokd 7.8,9 NpH3HATE YTPATHBIUHMU CUITY;
e) cTpoky 10 U3NONKTE B CEAYIOWEH peakiiu: «

10. PriOiHCKOE cenbeKoe

HNOCCIICHRE
(2336)

c. Cenpunl
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aep. Aremexa

aep. AQUMBbAHOBO
aep. AHOpHaHHuXa
nep. byaenoska

Iep. bepexku

nep. bepesoska

xyrop boneuiof Xeoug
nep. boposckoe

aep. beikn

. hep. Becenobka

. XyTop Becenad ['opxa
. nep. Bopobreso

. aep. lopaueBo

. aep. T'opxa

. xyrop I'opka

. Aep. opumikoBo

. noc. loctHHUIA

. oep. FpnukoBo

. gep. l'ymmana

. ceno HoOpeiHu

. aep. Aybumu

. fep. 1ybGpoBka

. aep. Jpmueso

. XyTop J10a5K0BO

. xytop Exuro

. Jep. KuTHHKH

. Jep. 3aropoane

. Aep. 3apaMeHbe

. Aep. 3apOA0BHYUH

. mep. Kapensckoe 3apyuse
. xytop Kexapopxa

. dep. Kuepxa

. xytop Kosuipkosa ['opa

aep. Konrounno
nep. Konunnka




36. nep. Koproso

37. nep. Koiipymka

38. nep. Koacuno

39. nep. Kommyna

49. pep. Koukn

41. noc. Kpacupslif

42. nep. Kyzsenn:

43, pep. Kyapsinoro

44. nep. Kynakopo

45, nep. Kypunnxa

46. nep. JleGeneno

47. nep. Jlomnl

48. nep. JlyxesHOBO

49. nep. JliobatuHo

50. nep. ManuHoOBKa

51. xytop Mangiii Xsour
52. nep. Mokmuub!

53. nep. Hapexoso

54. nep. Hukonnckoe
55, mep. Huxonsckuis Jyr
56. mep. Hopoe 3apy4be
57. mep. Horo-Otpannoe
58. nep. Horoe Paiianzo
59. mep. Orpe3K0OBO

60. xytop Opasbl

61. aep. Ocraunixa

62. xyrop [lapxa

63. nep. [asnoBckoe
64. nep. [Irouzanp

65. nep. [TonoBka

66. aep. [Ipeobpaxenne
67. nep. Paijina

68. mep. Pebaxywiku
69. nep. Pemuuno

70. aep. Pyuku

71. c. Poibunckoe-3apyube
72. nep. Cenuu

73. ¢. Cenpupl

74. xytop CeMeHOBCKOE
75. aep. CxkopHeBo

76. nep. CoxepuHoO

77. nep. Cnac-3abepesxbe
78. nep. Crapoe 3apydbe
79. nep. CTOMNHHO

80. nep. CTynHUKH

81. nep. Crrixoso

82. nep. Tenenoso

83. nep. Tomouxoe

84. nep. Tpydaukopo
85. nep. Pabpuxa

86. nep. denopueso

87. nep. PoMuHO

88. mep. YepHukoBo




89. nep. Yukynuxa
90. nep. lllankuzo
91. nep. Xabapst
92. xep. Amuuxa

;
x) crpoky 11,12,13 npu3HaTth yTpaTHBIIAMH CUITY.
3) npunoxenue No2 U3NOKUTL B CEAYIOILEH pelakini: «




»,

Npunoxaie Ne2

1
pi
3
4

CxemMa rpaHui noceneHyui

MakcaTuxXMHCKOro panosa

CaHpoacruii
panaH

MoNGKaBCKHA
paiioH

NecHowk paitoH

Eexelkut parion
¥ACMENBCKMA PamoH
Cenelye

BHUMHBBONCUKHMA PANCH

NuxocnasNbCckus panan )
PameKOBCRWH Pamos

MNepevetb NoceNeHWA; YerioBHble 0603HaMeHWA:

- MaKcaTUXURCHGE rOpOACKOR NocaneHue fpaHuUa AQMUHUCTPATHEHOIO paroHa
- 3apeyueHCKoe CeNbCROe NoCeneHWe
- ManeIWwepckoe CeNbCKOE NOCRNEHNE

- PriBiHCKOE cefbcKkoe nocensHue

rpabua noeeneHns

. ¥3MOBAA TOYKA rpaHNLLl PAHOHa
W e& HoMep

+ 15 Y3M0Ban TOUKA MPAaHMHLIL NOCeNeHnA
¥ 8@ HoMep
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4) npunoxenue Ne No4,6,7,9.10,11,13,14 1 15 npusHaTh yTPaTUBILUM CHIY;

5) npuiokeHHe Ned H3A0KHUTE B CiledyOUIeH pedaKiHm:



Crarna 5

Hactosinuit 3akoH BCrymaer B cuiny udepes 10 nHeR mocne OuA €ro OoQUUWAIBHOIO
OITYONTHKOBAHHA.

I'y6eprarop Teepckoii obaacti A.B. lllepenen

Trepb
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